

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CASIMIRO DE ABREU-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023  
Processo Administrativo Nº 1050/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DÉBORA DA SILVA AGUIAR  
Data de Publicação: 22/03/2023 14:42:57

|   |                      |                               |                           | TOTAL DO PROCESSO: 1.160.289,96 |
|---|----------------------|-------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| <b>NOSSO PÃO COMÉRCIO E PADARIA LTDA</b>  |                      |                               | <b>41.467.064/0001-84</b> | <b>1.160.289,96</b>             |
| <b>LOTE 1</b>   | Quant.: 1            | Num: 023                      | Lance: 41.288,11          | <b>Total: 495.457,32</b>        |
| Item: 1   | Unidade: MÊS         | Marca: NP                     | Modelo: NP                |                                 |
| Descrição: Contratação de empresa especializada para preparo externo e distribuição de refeições, incluindo material e mão de obra e equipamentos, para atender as necessidades do CAPS, conforme especificações constantes no ANEXO I.                     |                      |                               |                           |                                 |
| Quantidade: 12  | Val. Ref.: 41.451,67 | <b>Valor Unit.: 41.288,11</b> | Total Item: 495.457,32    |                                 |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1            | Num: 025                      | Lance: 32.539,38          | <b>Total: 390.472,56</b>        |
| Item: 2   | Unidade: MÊS         | Marca: NP                     | Modelo: NP                |                                 |
| Descrição: Contratação de empresa especializada para preparo externo e distribuição de refeições, incluindo material e mão de obra e equipamentos, para atender as necessidades do Programa de Saúde Mental, conforme especificações constantes no ANEXO I. |                      |                               |                           |                                 |
| Quantidade: 12  | Val. Ref.: 33.161,33 | <b>Valor Unit.: 32.539,38</b> | Total Item: 390.472,56    |                                 |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1            | Num: 064                      | Lance: 22.863,34          | <b>Total: 274.360,08</b>        |
| Item: 3   | Unidade: MÊS         | Marca: NP                     | Modelo: NP                |                                 |
| Descrição: Contratação de empresa especializada para preparo externo e distribuição de refeições, incluindo material e mão de obra e equipamentos, para atender as necessidades do Resgate 24h, conforme especificações constantes no ANEXO I.              |                      |                               |                           |                                 |
| Quantidade: 12  | Val. Ref.: 24.229,60 | <b>Valor Unit.: 22.863,34</b> | Total Item: 274.360,08    |                                 |

PREGOEIRO: DÉBORA DA SILVA AGUIAR

AUTORIDADE: PEDRO YGOR GADELHA MOTA DOS SANTOS